
Liste des stations pour Vigneulles-lÃ¨s-HattonchÃ¢tel (

55210 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Colruyt - Dats 24 - Vigneulles

28 rue de Saint Mihiel

55210 -

Vigneulles-lÃ¨s-HattonchÃ¢tel

gÃ©olocalisation Ã  affiner et

services Ã  complÃ©ter
48.976245 5.701150

15/02/19

1.439€
15/02/19

1.409€
15/02/19

1.409€

Total - Garage Eve / Renault-Dacia

63, rue Raymond PoincarÃ© - D908

55210 -

Vigneulles-lÃ¨s-HattonchÃ¢tel

48.979877 5.712153

23/10/25

1.879€
27/10/25

1.729€
27/10/25

1.699€
13/08/13

1.500€
27/10/25

1.579€
23/10/25

0.774€
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